債 権 者 各 位

   平成２０年  月  日

                       株式会社

        代表取締役

催 告 書

拝啓 貴殿ご清祥の段御慶び申し上げます

さて、幣社は、平成２０年  月  日の株主総会において、資本金の額を        円

減少し        円とし、減少額全額を資本の欠損の填補に充てるべきことを、また、資

本準備金の額を        円減少し        円とし、減少額全額を資本の欠損の

填補に充てるべきことをそれぞれ決議いたしました。この決定に対して異議のある債権者

は、来る平成２０年  月  日までに幣社へその旨お申し出下さい。

なお、貸借対照表の公告は、平成２０年  月  日付官報に掲載します。

敬具

このお知らせは、会社法の定めに従い行っているものです。

ご異議のない債権者の方は、何らお手続きをお取りいただく必要はございません。

本件についてのお問い合わせは、下記にて承ります。

電話番号： 03-xxxx-xxxx （      部           ）